

Årsredovisning för  
**Svenska ReseBolaget i Ludvika AB**

556744-9425

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Holmlund  
Verkställande direktör

2025-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska ReseBolaget i Ludvika AB, 556744-9425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Ludvika, började sin verksamhet 1 januari 2008 och erbjöd en kombination av resetjänster riktade mot både privat- och affärsresenärer. Bolagets huvudsakliga fokus idag utgörs av affärsreseverksamheten och den därmed sammanhängande grupp & konferensverksamheten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 blev i relation till 2023 ytterligare ett framgångsrikt år för bolaget.

Försäljningen ökade med 8% jämfört med 2023.

En hög servicegrad gentemot och ett starkt förtroende från bolagets kunder har gjort att verksamheten fortsatt visar ett positivt resultat.

Bolaget har liksom under tidigare år även under 2024 kunnat upprätthålla en mycket god personlig service till de enskilda resenärerna.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 60 procent av SRB Travel Group AB, 556716-1566 samt till 40 procent av Marie Holmlund, som också är bolagets VD.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024  | 2023  | 2022 | Belopp i Tkr<br>2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 526 | 1 411 | 980  | 461                  |
| Resultat efter finansiella poster | 536   | 529   | 118  | -66                  |
| Soliditet %                       | 72,1  | 75,7  | 82,3 | 93                   |

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

|                                     | <i>Aktie-<br/>kapital</i> | <i>Balanserat<br/>resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|-------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång             | 100 000                   | 186 179                        | 420 656               |
| Utdelning                           |                           |                                | -360 656              |
| Återbetalning av aktieägartillskott |                           |                                | -60 000               |
| Årets resultat                      |                           |                                | 425 902               |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>      | <b>100 000</b>            | <b>186 179</b>                 | <b>425 902</b>        |

### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 000 000 kr (1 060 000 kr)

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 186 179        |
| Årets resultat   | 425 902        |
| <b>Summa</b>   | <b>612 081</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 365 902        |
| Återbetalning av aktieägartillskott                              | 60 000         |
| Balanseras i ny räkning  | 186 179        |
| <b>Summa</b>   | <b>612 081</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 525 788                          | 1 411 278                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 525 788</b>                   | <b>1 411 278</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -3 472                             | 0                                  |
| Övriga externa kostnader                             |            | -455 564                           | -383 845                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -530 432                           | -499 431                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-989 468</b>                    | <b>-883 276</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>536 320</b>                     | <b>528 002</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 148                                | 696                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>148</b>                         | <b>696</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>536 468</b>                     | <b>528 698</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>536 468</b>                     | <b>528 698</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -110 566                           | -108 042                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>425 902</b>                     | <b>420 656</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                |            | 750 022           | 837 915           |
| Övriga fordringar                            |            | 0                 | 741               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 1 738             | 1 736             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>751 760</b>    | <b>840 392</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 235 290           | 93 035            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>235 290</b>    | <b>93 035</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>987 050</b>    | <b>933 427</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>987 050</b>    | <b>933 427</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 186 179           | 186 179           |
| Årets resultat                               |            | 425 902           | 420 656           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>612 081</b>    | <b>606 835</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>712 081</b>    | <b>706 835</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 142 847           | 72 230            |
| Övriga skulder                               |            | 113 634           | 136 362           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 18 488            | 18 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>274 969</b>    | <b>226 592</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>987 050</b>    | <b>933 427</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är dotterföretag till SRB Travel Group AB, org nr 557616-1566 med säte i Stockholm.  
SRB Travel Group AB är i sin tur dotterföretag till Sofar AB, org nr 556472-5025 med säte i Stockholm.

## Underskrifter

Ludvika

*Maria Holmlund*  
Maria Holmlund  
Verkställande direktör

2025-06-27  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Helena Dale*  
Helena Dale  
Auktoriserad revisor
